
 

 

 

 
COMPOSICIÓN DEL CONSEJO DEL COIE 

 

Vicerrectora de Estudiantes e Inclusión (presidenta): 

• Dª Ana María Lisbona Bañuelos: vrector-estudiantes@adm.uned.es; alisbona.vrectora@adm.uned.es 

Director: 

• D. Miguel Bernabé Castaño: coie.direccion@adm.uned.es 

Directora Adjunta: 

• Dª María Miyar Busto: mmiyar@poli.uned.es  

Secretario Académico: 

• D. / Dª 

Jefe de Servicio de Estudiantes: 

• D. Ramón Lorenzo Escuder Cabrejas: rescuder@pas.uned.es 

Representantes de los Coordinadores en los Centros Asociados (5): 

• Dª Laura Ormad Velamazán: coie@calatayud.uned.es 

• D. Joaquín Morata Jarque:  coie@girona.uned.es 

• D. José Luis Pascual Cabrero: coie@segovia.uned.es 

• D. José Palencia Sarrión: coie@valdepenas.uned.es 

• D. Jesús Alberto Carballo Bouzas: coie@ourense.uned.es 

Representantes suplentes de los Coordinadores de COIE en los Centros Asociados: 

• Dª Carmen Mas Llull: coie@denia.uned.es 

• D. / Dª  

• D. / Dª  

• D. / Dª  

• D. / Dª  

Representantes de estudiantes (2): 

• Dª Laura Magdaleno García: lmagdalen11@alumno.uned.es; lauramgh86@gmail.com 

• Dª Cristina Pedroche Redondo: cpedroche3@alumno.uned.es; alicantina.77@hotmail.com 

Representantes suplentes de estudiantes: 

• D. / Dª 

• D. / Dª 

Director de Centro Asociado: 

• D. Alejandro J. Cerdá Esteve: director@valencia.uned.es 

Miembro del Consejo Social: 

• Dª Carmen Perona Mata: cperona@fe.ccoo.es 

Representantes del personal laboral orientador de la Sede Central (2): 

• Dª Laura Mesa López: lmesa@pas.uned.es  

• Dª Paula Ferrer-Sama González-Nicolás: pferrer@pas.uned.es 

Representante del personal funcionario de Administración y Servicios del COIE: 

• Dª María Antonia Matía González: coiecentrosasociados@adm.uned.es 
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